α Deut. x, 17. Sap. vi, 8. Eccl. xxxv, 16. Act. x, 34. Rom. ii, 11. Gal. ii, 6. Ephes. vi, 9. Coloss. iii, 25. 1 Petri, 17.

2. Veneruntque nuntii, et indicaverunt Josaphat, dicentes: Venit contra te multitudo magna, de his locis que trans mare sunt, et de Syria, et ecce consistunt in Asasonthamar, que est Engaddi.

3. Josaphat autem timore perterritus, totum se contulit ad rogandum Dominum, et prædicavit junctum universo Juda.

4. Congregatusque est Judas ad deprecandum Dominum: sed et omnes de urbibus suis venerunt ad obsecrandum eum.

5. Cumque stetit Josaphat in medio cætu Juda, et Jerusalem, in domo Domini ante atrium novum,

6. ait: Domine Deus patrum nostrorum, tu es Deus in celo, et dominaris cunctis regnis gentium, in manu tua est fortitudo et potentia, nequisquam tibi potest resistere.

7. Nonne tu Deus noster interfecisti omnes habitatores terre hujus coram populo tuo Israël, et dedisti eam semini Abraham amici tui in sempiternum?

8. Habitaruntque in ea, et extruxerunt in illa sanctuarium nomini tuo, dicentes:

9. Si irruerint super nos mala, gladius iudicii, pestilentia, et fames, stabimus coram domo hac in conspectu tuo, in qua invocatum est nomen tuum: et clamabimus ad te in tribulationibus nostris, et exaudies, salvosque facies.

10. Nunc igitur ecce filii Ammon, et Moab, et mons Seir, per quos non concessisti Israël ut transiret quando egrediebantur de Ægypto, sed declinaverunt ab eis, et non interfecerunt illos:

11. Econtrario agunt, et nituntur ejicere nos de possessione, quam tradidisti nobis.

12. Deus noster, ergo non judicabis eos? in

2. Y vinieron mensajeros, y avisaron á Josaphat, diciendo: Contra tí viene grande multitud de aquellos lugares que están de la otra parte del mar\*, y de la Syria\*, y mira que están acampados en Asasonthamar\*, que es Engaddi.

3. Josaphat entonces lleno de espanto, se aplicó\* todo á orar al Señor, y promulgó un ayuno en todo Judá.

4. Y juntóse Judá\* para implorar el socorro del Señor: y todos vinieron de sus ciudades á presentarle sus ruegos.

5. Y poniéndose en pié Josaphat en medio de la congregacion de Judá, y de Jerusalem, en la casa del Señor delante del átrio nuevo\*,

6. Dijo: Señor Dios de nuestros padres, tú eres Dios en el cielo, y tienes el dominio de todos los reinos de las naciones, en tu mano está la fortaleza y el poder, y ninguno puede resistir á tí.

7. ¿Acaso tú, nuestro Dios, no hiciste morir á todos los habitantes de esta tierra delante de tu pueblo de Israël, y la diste para siempre á la posteridad de Abraham tu amigo?